

گزارش

مالیات ۱۰درصدی از پاداش ورزشکاران المپیک کسر شد

■ مسوولان ورزش تصمیم گرفتند به ورزشکارانی که تاکنون موفق شدند سهمیه ورودی المپیک کسب کنند پاداش هفت میلیون تومانی بدهند، اما این درحالی است که پیش از پرداخت آن، ۷۰۰ هزار تومان به علت مالیات کسر می کنند. کمیته ملی المپیک چند روز پیش از اهدای پاداش هفت میلیون تومانی به ورزشکارانی که تاکنون سهمیه ورودی المپیک ۲۰۱۲ لندن را به دست آورده‌اند، خبر داد اما ورزشکاران وقتی برای گرفتن پاداش به فدراسیون‌ها مراجعه کردند مبلغی حدود شش میلیون و ۴۰۰ هزار تومان دریافت کردند. در همین راستا صادق گسوزری آزادکار وزن ۷۴ کیلوگرم کشورمان با تأیید این خبر به «مهر» گفت: «به من اعلام کردند به این جایزه، ۱۰ درصد شامل هفت معلق گرفته است و تنها این مبلغ به من پرداخت شد.» لازم به توضیح است که اگر این پاداش از سوی وزارت ورزش و جوانان به ورزشکاران المپیکیی تعلق می گرفت، طبق قانون معاف از مالیات بود، اما کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌های ورزشی به عنوان نهادهای غیردولتی موظف به پرداخت مالیات هستند. البته در این پرداختی کمیته ملی المپیک بدون کسر مالیات کل مبلغ هفت میلیون تومان را به ازای هر نفر به حساب فدراسیون ورزشی واریز کرده بود، اما برخی از فدراسیون‌ها از جمله کشتی ۱۰ درصد یعنی مبلغی معادل ۷۰۰ هزار تومان را از پاداش کم کردند و مابقی پاداش را به ورزشکاران اختصاص دادند. البته این موضوع تنها شامل حال المپیک‌ها نشده بلکه پارالمپیک‌ها هم کمتر از آنچه به آنها وعده داده شده بود، پاداش دریافت کردند. جواد حرانی، دارنده مدال طلای مسابقات جهانی آیواز در رشته پرتاب دیسک در این‌باره به ایسنا توضیح می‌دهد: «قرار بود ما دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بدهند ولی از این مبلغ ۷۰۰ هزار تومان کم کردند! واقعا نمی‌دانم به چه دلیل این مبلغ کم شد ولی با این وجود، امیدوارم بتوانم باز هم افتخار آفرین باشم.» دبیر کل کمیته ملی پارالمپیک درخصوص پاداش برای ورزشکارانی که سهمیه پارالمپیک کسب کرده‌اند توضیح می‌دهد: «ما به یک صورت دیگر سعی کردیم انگیزه جدی برای مربیان و ورزشکاران ایجاد کنیم. پیش‌بینی کردیم اگر پاداش وزارت ورزش و جوانان برای مدال‌آوران کمتر از افراد سالم باشد، مابقی را پرداخت کنیم. فکر می‌کنم اختصاص پاداش برای کسب سهمیه هم جای کار دارد، ولی فکر می‌کنم از نظر ایجاد انگیزه خوب عمل کردیم. با این شیوه، رقابت خوبی بین مربیان و ورزشکاران ایجاد شده، البته اگر رشته‌هایی که شانس قطعی مدال طلا دارند، نقره بگیرند، از پاداش آنها هم کسر خواهد شد، چراکه عملکرد قابل قبولی ارایه نکرده‌اند».

خبر

نمایش در خشان «کیا» در دیدار خیره

■ مهدی مهدوی کیا در دیدار خیره و دوستانه تیم منتخب هامبورگ مقابل یاران رونالدو و زیدان نمایش بسیار خوبی داشت و یک پاس گل هم داد. به گزارش مهر، در این دیدار که در حضور بیش از ۲۴ هزار تماشاگر ورزشگاه «ایمکت» شهر هامبورگ برگزار شد کاپیتان سابق تیم ملی با شماره هفت در ترکیب اصلی تیم منتخب هامبورگ به میدان رفت و او در همان دقیقه اولیه بازی بار دیگر ارزش‌های خود را ثابت کرد. مهدی در دقیقه هشت بازی پاس گل نخست تیمش را برای ملادن پتریچ مهیا کرد، پتریچ هم سانتر زیبای مهدی را با یک ضربه سر چکنسی زیبا وارد دروازه «بلین بارتز» کرد. در این دیدار بار دیگر بعد از چهارسال نام مهدی از سوی هواداران هامبورگ در ورزشگاه خلغی این تیم به گوش می‌رسید، او که باز هم با پیراهن شماره هفت برای تیم سابقش بازی کرد. کیا در ۴۵ دقیقه نخست بازی که در میدان بود عملکرد بسیاری خوبی داشت و در بین دومیمه تعویض شد. این دیدار با نتیجه ۵ بر ۴ به سود یاران رونالدو و زیدان به پایان رسید. گل‌های این دیدار را ملادن پتریچ (۸)، زی روبرتو (۱۸)، توماس زینکون (۶۳) و هیونگ مین سون (۸۹) برای هامبورگ و دروگیا (۲۲)، رونالدو (۲۷)، خوان کاپلویا (۳۹)، میشال سالگادو (۵۹) و لوبیز فیکو (۷۲) برای تیم یاران زیدان و رونالدو به ثمر رساندند. مهدوی کیا هشت سال پیراهن هامبورگ را بر تن کرد و یکی از محبوب‌ترین بازیکنان این تیم نزد هواداران محسوب می‌شود.

اکبرپور یک جلسه محروم

■ مهاجم تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز به دلیل توهین به داور دیدار این تیم مقابل پرسپولیس از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال محروم و جریمه نقدی شد. به گزارش مهر، سیواش اکبرپور در جریان دیدار پرسپولیس - تراکتورسازی تبریز گل برتری و سه امتیاز تیمش را وارد دروازه سرخپوشان تهرانی کرد اما در جریان بازی الفاظی زشت را خطاب به داور به کار برد که از چشم دوربین‌های تلویزیونی دور نماند. مهاجم تیم فوتبال تراکتورسازی که در جریان آن بازی از جریمه داور در صورت ماند بود با بررسی که از سوی کمیته انضباطی امور فوتبال یک جلسه از همراهی تیم تبریزی محروم و به پرداخت ۳۰میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
باین ترتیم، سیواش اکبرپور نمی تواند تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز را در دیدار روز جمعه مقابل ملوان بندرانزلی که از چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر و در ورزشگاه تختی پندرانزلی برگزار می‌شود، همراهی کند.

امروز دیداری در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که در ابتدای فصل تصور می‌شد یکی از حساس‌ترین مسابقات این فصل لیگ برتر باشد، اما با این حال و روز پرسپولیس و راه‌آهن بعد است امروز استقبال قابل توجهی از رویارویی علی دایی و تیم سابقش شود. برای فوتبال‌دوستان خیلی جالب بود که امروز تقابل علی دایی را با حمید استیلی و حبیب کاشانی ببینند، اما در پرسپولیس، امروز نه خبری از کاشانی است نه استیلی. پرسپولیس تیم نهم جدول است و باخت سنگین در دربی موجب شده تا تماشاگران این تیم به‌طور کامل با تیمشان قهر کنند. در آن سو، راه‌آهن هم دیگر تیم هجران‌زده لیگ به شمار می‌رود. این تیم در ۱۵ بازی قبلی تنها یک برد به دست آورده و در رده هفدهم جدول قرار دارد. تمامی این موارد از اهمیت این بازی کم کرده، اما باز هم ملاقات دایی و پرسپولیس جذابیت‌های خاص خودش را دارد. دایی پس از جدایی جنتالی‌اش از پرسپولیس به دفعات از مدیریت سابق باشگاه انتقاد کرده او در آستانه این بازی در کنفرانس خبری پیش از بازی یک‌بار دیگر به کاشانی تاخت. هنگامی که از سرمربی راه‌آهن پرسیده شد آیا دوست نداشتید با استیلی و کاشانی روبه‌رو می‌شدید، دایی جوابی تکان‌دهنده داد: «ادمی که از اسم بردید را حتی دوست ندارم ببینم. تقابل دیگر چه چیزی است. اما استیلی هم‌بازی من بوده و با او خاطرات بد و خوب زیادی داشتم اما به اعتقاد من راهی که او انتخاب کرد، درست نبود. شاید خودش بگوید انتخابش درست بوده است اما من نظر دیگری دارم. من خودش را دوست دارم و با برادرانش دوست هستم اما با راهی که انتخاب کرد موافق نبودم. تقابلی با او نخواهم داشت اما منتظر روزی نبوده کم بخوام رودرری پرسپولیس بازی کنم» دایی در ادامه انتقادهایش از مدیریت سابق پرسپولیس گفت: «فهم و شعور مردم ما خیلی بالاست. آقایان از یک طرف می‌گفتند ما به هیچ مربی‌ای مذاکره نداشتیم اما از یک طرف دیگر می‌بینیم که استیلی می‌گوید آقایان به یک‌زاده می‌گویند برو بهترین بازیتر را انجام بده و بعد به تیم ما بیا. چطور می‌شود این ضد و نقیض گویی را باور کرد. کاری که از ابتدا پایش‌بر در دروغ و عوام‌فریبی بوده نتیجه‌اش همین می‌شود. من یکسال‌ونیم تلاش کردم و امسال می‌توانستم از این تیم نتیجه بگیرم، چرا که نقاط ضعفش را می‌دانستم و تازه با این مردم انس گرفته بودم. من از این متاسف هستم. آقایان رفتند و

به منظور مذاکرات اولیه با فدراسیون قایقرانی ایران

مربیان نروژی و مجارستانی امروز به تهران می‌رسند

چهار مربی سطح اول قایقرانی دنیا در رشته‌های رویینگ و کانویینگ طی امروز و روزهای آینده به ایران می‌آیند. کسب نتایج قابل قبول قایقرانان کشورمان در بازی‌های آسیایی، مسابقات قهرمانی آسیا و رقابت‌های انتخابی المپیک در چهار سال اخیر باعث شده تا مسوولان فدراسیون برای رویبادهای پیش‌روی تیم‌های ملی سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای را انجام دهند. کانویینگ و رویینگ، دو رشته‌ای هستند که ملی‌پوشان آن با موفقیت‌های اخیرشان گام‌های خود را فراتر از سطح گذاشته‌اند تا نیم‌گانهی به بازی‌های المپیک داشته باشند. مسوولان فدراسیون برای پیشرفت سریع‌تر این قایقرانان دست به کار شدند تا با استخدام مربیان سطح بالای دنیا برای آنها رویای کسب مدال این ورزشکاران در المپیک را به واقعیت تبدیل کنند. بر این اساس فدراسیونی‌ها از میان سبواقی کاری دریافتی از مربیان صاحب نام رشته‌های رویینگ و آب‌های آرام حضور یک مربی مجارستانی مرد و یک مربی بلغارستانی زن برای هدایت تیم‌های ملی آب‌های آرام، یک مربی دانمارکی مرد و یک مربی چینی زن در رأس تیم‌های ملی رویینگ را تصویب کردند تا پس از مذاکرات اولیه این نفрат هرچه زودتر وارد کشور شوند. گابور چلیو، مربی مجارستانی آب‌های آرام به منظور مذاکره با احمد دنیامالی، رییس فدراسیون قایقرانی به منظور هدایت تیم‌های آب‌های آرام مردان کشورمان امروز به تهران می‌رسد. چلیو ۴۳ساله تحصیلات خود را در رشته تربیت‌بدنی با تخصص رویبگری کایاک و کلتو به پایان رسانده و از سال ۲۰۰۱ فعالیت خود را به‌عنوان مربی آغاز کرده است. او از سال ۱۹۸۶ تا ۱۹۹۸ به‌عنوان ورزشکار فعالیت می‌کرده و موفق شده چندین مدال نقره و برنز مسابقات قهرمانی جهان را در سال‌های مختلف به دست آورد. سرمربی تیم‌های رویینگ نروژ نیز امروز همزمان با گابور وارد کشورمان می‌شود تا در صورت توافق با مسوولان فدراسیون جهت پذیرفتن هدایت تیم‌های رویینگ کارش را با این قایقرانان آغاز کند. کارستن‌هاستینگ ۴۴ساله که متولد کاناداست، بعد از اتمام دوره ورزشکاری خود در تیم‌های دانمارک، از سال ۲۰۰۱ کار مربیگری را آغاز کرده است، او تاکنون سرمربی تیم‌های ملی کانادا، دانمارک و نروژ بوده است. هستینگ با کسب مدال‌های رنگارنگ جهان و المپیک توسط قایقرانش کارنامه درخشانی در مربیگری جهان دارد. به این ترتیب، کارستن و گابور چلیو در مدت حضورشان در ایران جهت بازدید از تمرینات تیم‌های ملی به دریاچه آزادی خواهند رفت و با دنیامالی جلسه‌ای خواهد داشت تا در صورت توافق دوطرف هدایت تیم‌های آب‌های آرام و رویینگ مردان و زنان کشورمان را برعهده بگیرند. پورعسگر پرست، مسوول کمیته رویینگ درخصوص حضورهاستینگ و دیگر مربیان در کمتر یک سال باقیمانده تا المپیک در ایران می‌گوید: «درست است که مربیان یک سال مانده به المپیک شاگرد دارند اما موضوع این است که ما به مربیان مطرح پول خوب می‌دهیم و آنها نیز ترجیح می‌دهند به ایران بیایند»

دشداشه پوش‌ها رو در روی کاتالونیایی‌ها

هم تیمی‌های نیمار فینالیست شدند



تیم فوتبال سانتوس برزیل به عنوان اولین فینالیست رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها معرفی شد. هم‌تیمی‌های نیمار که در نیمه‌نهایی این رقابت‌ها برابر کانیشوا ریسول ژاپن به میدان رفته بودند، در نهایت با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسیدند و با به فینال گذشتند. نیمار که در این دیدار هم ستاره تیمش بود، موفق شد در دقیقه ۱۹ با ضربه‌ای تماشایی گل اول بازی را به ثمر برساند و در ادامه هم روی روند تیمی سانتوس تأثیر مثبت داشته باشد. کانیشوا قهرمان ژاپن هم در شرایطی برابر سانتوس تن به شکست داد که ۹ بازی بدون شکست را تجربه می‌کرد و امیدوار بود که رکورد پیروزی‌هایش ادامه داشته باشد که درخشش ستاره‌های برزیلی سانتوس مانع از این مهم شد. حالا سانتوس باید منتظر دیگر فینالیست این رقابت‌ها باشد که قرار است از بین تیم‌های بارسا و السد قطر مشخص شود. با توجه به اختلافی که بین این دو باشگاه فیزی و اسانیایی وجود دارد، نیمار و سایر بازیکنان سانتوس بدون تردید خود را برای رویارویی با مسی و هم‌تیمی‌هایش آماده می‌کنند. نیمار در صحبت‌هایی که سایت فیفا به آن پرداخت، گفت: «همه ما می‌دانیم که بارسا این روزها بهترین تیم دنیاست. آنها فوق‌العاده بازی می‌کنند و پیروزی برابر این تیم کار دشواری است. بارسا ستاره‌ای به نام مسی دارد که بدون تردید بهترین بازیکن دنیاست. ما می‌دانیم که کار دشواری برابر بارسا خواهیم داشت. در واقع باید بگویم که برای بردن بارسا باید فقط به درگاه خداوند دعا و از او طلب کمک کرد.» اما روزی که قرار است نیمار و هم‌تیمی‌هایش با مسی و مدافع عنوان قهرمانی است. السد هم که برابر سپاهان نماینده کشورمان هم رو دیدار رفت و برگشت در جام آسیا را باخت و تنها به خاطر مشکلات موجود،مده برای رحمان احمدی فینالیست شد، قهرمان آسیا شد و به عنوان نماینده این قاره به جام جهانی باشگاه‌ها رفت. السدی‌ها در مرحله یک‌چهارم نهایی این جام از سد تیم اسپرانس گذشته‌اند و حالا باید برابر بهترین

ورزش



علی دایی

علی دایی

دایی در آستانه پنجمین رویارویی با پرسپولیس:

معلوم شد بیراه نمی‌گفتم

مجبورم به خاطر تیمم روبه‌روی تیم محبوبم بازی کنم و تمام توانم را به کار می‌گیرم اما چرا باید وضعیت باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس این‌طور شود؟ معلوم شد که من بیراه نمی‌گفتم و حرف‌هایم درست بود. آنها هر کاری می‌کردند تا من ضربه

برنامه بازی‌ها

■ مس سرچشمه کرمان - سپاهان اصفهان، ساعت ۱۵، ورزشگاه شهیدباهر کرمان
جام حذفی
پنجشنبه ۹/۹/۲۴
■ سپا - فخرسپاس شیراز، ساعت ۱۵، ورزشگاه یادگار امام
■ دوب‌آهن اصفهان - مس کرمان، ساعت ۱۵، ورزشگاه فولادشهر اصفهان
جمعه - ۹/۹/۲۵
■ ملوان - تراکتورسازی، ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی انزلی

بخورم و شکست خورده بروم اما آن بالایی نگذاشت. قبول دارم آن چیزی که در لیاقت مردم و هواداران بود را نتوانستم انجام بدهم. به هر حال این خواست خدا بوده که در راه‌آهن باشم و جلو تیمی بازی کنم که عشقش در وجودم است.» این برای اولین بار نیست که دایی و پرسپولیس مقابل هم قرار می‌گیرند. دایی هنگامی که مربی سایپا بود چهار بار برابر پرسپولیس قرار گرفت که در دو بازی باخت، دو بار هم مساوی کرد. پرسپولیس در شرایطی به مصاف راه‌آهن می‌رود که هنوز تکلیف سرمربی این تیم مشخص نشده و امروز محسن عاشوری هدایت این تیم را بر عهده دارد. به نظر می‌رسد سرمربی جدید پرسپولیس در این تیم فصل دوم روی نیمکت این تیم خواهد نشست و تا آن روز عاشوری مسوولیت فنی تیم را بر عهده خواهد داشت. پرسپولیس در این فاصله دو بازی خانگی مقابل راه‌آهن و فولاد خوزستان خواهد داشت که نتیجه‌گیری در این دو دیدار به وضعیت این تیم سروسامان خواهد داد. سرمربی امروز پرسپولیس در این‌باره گفت: «این دیدار برای ما بسیار اهمیت دارد. اگر بتوانیم در این بازی موفق شویم و در بازی بعدی هم در تهران سه امتیاز بازی برابر فولاد بگیریم، شرایطمان بسیار خوب می‌شود.» دیدار پرسپولیس - راه‌آهن آخرین بازی هفته شانزدهم لیگ برتر است.

شروع هفته هفدهم

همزمان با پایان هفته شانزدهم، هفته هفدهم لیگ برتر هم از امروز آغاز می‌شود. صای قم تیم چهارم جدول که برای قرار گرفتن در رده دوم شانس دارد، میزبان فجر سیاسی است. دوب‌آهن هم می‌خواهد با پیروزی مقابل مس کرمان پس از هفته‌ها رنگ برد را ببیند. دو بازی این هفته هم فردا بر گزار می‌شود. تراکتورسازی دیگر تیم بالانشین به انزلی می‌رود تا با سلوان انتهای جدولی بازی کند. مس سرچشمه هم یک بازی سخت پیش رو دارد. این تیم در خانه به مصاف سپاهان مدعی می‌رود. امروز همچنین دو بازی در چارچوب جام حذفی انجام خواهد شد. از مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها فولاد میهمان شهررداری یاسوج است. برنده این بازی در نیمه‌نهایی حریف استقلال خواهد شد. در دیگر بازی هم داماش گیلان بدون مهدی مهدوی کیا که پرشپ در هامبورگ به میدان رفت با سپاهان بوشر بازی دارد. تقابل ابراهیم قاسمپور و فیروز کریمی مربیان این دو تیم که در روزهای گذشته به دفعات علیه هم مصاحبه کردن قابل توجه خواهد بود.

انتقاد دوچرخه‌سوار ملی پوش از فدراسیون

قید تیم‌ملی را می‌زنم

فارس می‌گوید: «دیگر برای این فدراسیون رکاب نمی‌زنم چراکه هیچ ارزشی برای ورزشکار خود قابل نیست. اگر سه ماه هم در اردو باشی ریالی به تو پول نمی‌دهند که حداقل هزینه رفت‌وآمد خود را در آوری. زمانی که لیندنر آلمانی سرمربی تیم بود، من در رده سنی جوانان وارد تیم‌ملی شدم و توانستم افتخارات خوبی کسب کنم. هرچه در دوچرخه سواری آموختم از او دارم، اما مارکوس مربی فعلی نکته آموزنده‌ای برای دوچرخه‌سواری ایران ندارد و عملا هیچ کار مفیدی هم برای ملی‌پوشان نکرده است. من می‌توانم به او برنامه تمرینی بدهم».

رکابزن تیم پرتوشیمی تبریز ادامه می‌دهد: «برای دو وردکاپ قبلی خواستم که به تهران بیایم و تمرینات خود را تخصصی روی اومنیوم متمرکز کنم. اما مسوولان فدراسیون به جای اینکه از من حمایت کنند و امکانات را فراهم کنند گفتند بیا تمرین کن، چند نفر دیگر هم هستند و اگر انتخاب شدی می‌روی. اکنون هم از همان چند نفر برای کسب امتیاز استفاده کنند. اگر فدراسیون به فکر بود، به من می‌گفت بیا یک سال فقط در اومنیوم کار کن ما تور را تامین می‌کنیم. آن وقت می‌دیدید که من در المپیک لندن هم جزو پنج نفر اول اومنیوم دنیا می‌شدم. با این شرایط ترجیح می‌دهم در قالب تیم باشگاهی در بخش جاده کار کنم. حداقل مطمئن هستم که بدون حاشیه رکاب می‌زنم و از نظر مالی هم تامین می‌شوم».

۹

پنجشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۰

گزارش

سایت Bleacher از انصاری فرد می‌گوید:

بهترین بازیکن فوتبال جهان که شما از او چیزی ننشیده‌اید

■ کریم انصاری فرد دو سال پیش بود که از سوی فیفا به‌عنوان یکی از ۵۰ بازیکن آینده‌دار فوتبال جهان شناخته شد و حالا سایت Bleacher Report در گزارشی از کریم انصاری فرد به‌عنوان یکی از بهترین استعدادهای فوتبال جهان یاد کرده که کسی از او چیزی ننشیده است، البته در این گزارش به افت فاحش این بازیکن جوان اشاره نشده است و اینکه از یک بازیکن ثابت در ترکیب تیم به یک بازیکن ثابت روی نیمکت ذخیره تبدیل شده و بازیکنانی مانند محمد قاضی جایگزین او در ترکیب ثابت کی‌روش برنغالی شده است. در این گزارش آمده است، انصاری فرد که مورد توجه تیم فوتبال بروسیا دورتموند است به مانند خاویر هرناندز منچستر یونایتد و جک ویلشر آرسنال، یکی از ستاره‌های در حال ترقی است. این بازیکن ۲۱ساله تیم سایپا که در لیگ فوتبال ایران بازی می‌کند، از سوی علی دایی به فوتبال معرفی شد. در کنار دورتموند که با پنج میلیون یورو خواستار به خدمت گرفتن این بازیکن بود، تیم‌های اورتون انگلیس و رابین کاران روسیه هم این بازیکن را می‌خواستند. استوناپوکراست رومانی نیز با ۲۰۰هزار یورو در نیم‌فصل خواستار به خدمت گرفتن انصاری فرد که باشگاه ایرانی با انتقال او مخالفت کرد. «یوسف فرح» نویسنده ستون Bleacher Report در ادامه نوشت: انصاری فرد یکی از آن استعدادهایی است که در این لحظه به دلیل خدمت سربازی در اروپا بازی نمی‌کند. با وجود این، زمان زیادی طول نخواهد کشید که این بازیکن سر از یک تیم مطرح اروپایی درخواهد آورد. رکورد گلزنی انصاری فرد با ۴۰ گل در ۱۰۷ بازی چندان جالب نیست با این حال باید گفت او یکی از مستعدترین گلزن‌هاست. انصاری فرد دیگران را به یاد خاویر هرناندز می‌اندازد، توانایی توپ‌زدی «رود فر نیستلروی» را دارد، می‌تواند مانند «هنتریک لارسن» رو به جلو حرکت کند و تکنیک مهاجمی چون «وین فونی» را در اختیار دارد. انصاری فرد حله‌گری «نیمار» را هم در خود دارد. وی این توانایی را دارد که به یکی از برترین گلزنان باشگاه‌های اروپایی تبدیل شود. این بازیکن در لیگی بازی می‌کند که در میان لیگ‌های جهان گل زن در آن کار بسیار دشواری است. سپاهان فصل گذشته در حالی قهرمان انصاری شد که از ۳۴ بازی فقط ۵۶ گل به ثمر رساند. در لیگ ایران انجام داد، ۲۰ گل به ثمر رساند و این بیش از نیمی از گل‌هایی بود که سایپا در طول فصل به ثمر رساند. تیم سایپا در رده یازدهم به کار خود در رقابت‌های لیگ برتر پایان داد و این موضوع فشار روانی زیادی روی این بازیکن وارد کرد. انصاری فرد در حال حاضر با به ثمر رساندن شش گل برترین گلزن تیمش در فصل حاضر است. این بازیکن ۲۱ساله در ۲۵ بازی ملی که برای تیم ایران انجام داده، هفت گل به ثمر رسانده است و در حالی که دو تیم پرسپولیس و استقلال خواستار به خدمت گرفتن او هستند، به سایپا وفادار باقی مانده است.

خبر

گلزنی نکونام

■ در دور رفت از مرحله یک شانزدهم نهایی این رقابت‌ها تیم اوساسونا در حالی که جواد نکونام را از ابتدا در اختیار داشت، در خانه تیم آلریا با نتیجه ۳-۱ پیروز شد تا صعودش به دور بعدی تقریباً قطعی شود. در این بازی جواد نکونام در دقیقه ۲۰ گل دوم تیمش را از روی نقطه پنتالی به ثمر رساند. بازیکن ایرانی اوساسونا در لالیگانیز تاکنون چهاربار برای تیمش گلزنی کرده است.

